
Pravidla soutěže spojené s průzkumem ČHS pro projekt Erasmus+ 

1. Pořadatelem soutěže je Český horolezecký svaz, Donská 275/9, 101 00 Praha 10, Vršovice, 

IČ: 00460001 

2. Soutěže se lze zúčastnit jedním vyplněním dotazníku pro průzkum Erasmus+ v aplikaci 

Survio.com, přístupné z odkazu na Facebooku ČHS. 

3. Odměnu obdrží jeden výherce, vybraný ze všech účastníků průzkumu losováním, které 

provede sekretariát ČHS. 

4. Soutěž končí 20.4.2016, dotazníky vyplněné po tomto termínu nebudou do soutěže 

zařazeny. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož chování 

vykazuje známky nekalého či podvodného jednání (např.: opakované vyplnění dotazníku, 

falešná identita..) 

6. Pořadatel soutěže neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v akci 

(např.funkčnost aplikace Survio nebo sítě Facebook) ani za doručení zprávy s informací o 

výhře. 

7. Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či 

změnit její pravidla. 

8. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo výměny výhry za výhru, která je odpovídající 

náhradou. 

9. Výhra v soutěži není právně vymahatelná. 

10. Účastí v soutěži potvrzuje účastník souhlas s těmito soutěžními pravidly. 

11. Soutěž není nijak sponzorována, administrována nebo spojena se společností Facebook. 

 


